
 Miejski Zarząd Dróg i Mostów  
w Jeleniej Górze 

   
 

1 

 

Jelenia Góra, dnia 27 września 2022 r. 

MZDiM-P.271.15.2022           

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

– w zakresie Części I i III zamówienia  

oraz o unieważnieniu postępowania   

– w zakresie Części II zamówienia  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 oraz art. 260 ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), 

zwanej dalej ustawą, Zamawiający – Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze – 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonym w trybie 

podstawowym na realizację zadania pn.: „Przebudowa nawierzchni ulic Chełmońskiego, 

Norwida oraz Mickiewicza w Jeleniej Górze”: 

1) w zakresie Część I zamówienia – wybrana została najkorzystniejsza oferta; 

2) Część II zamówienia została unieważniona; 

3) w zakresie Część III zamówienia – wybrana została najkorzystniejsza oferta. 

 

Ad.1) Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części I zamówienia: 
 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy jako najkorzystniejsza – w zakresie Części I zamówienia, 

polegającej na „Przebudowie nawierzchni ulicy Chełmońskiego w Jeleniej Górze” – 

wybrana została oferta złożona przez: 

Kółko Rolnicze w Siedlęcinie 

Siedlęcin, ul. Lwówecka 24 

58-508 Jelenia Góra 
 

Uzasadnienie: 

Oferta złożona przez Kółko Rolnicze w Siedlęcinie – w zakresie Części I zamówienia – spełnia 

wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert spośród ofert złożonych na Część I 

zamówienia (tj. 100 punktów). 
 

Zamawiający jednocześnie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu na Część I 

zamówienia, polegającą na „Przebudowie nawierzchni ulicy Chełmońskiego w Jeleniej 

Górze” złożone zostały trzy (3) oferty, 
 

Oferta Nr 1 

Kółko Rolnicze w Siedlęcinie 

Siedlęcin, ul. Lwówecka 24 

58-508 Jelenia Góra 

Zaoferowana cena brutto: 462 903,00 zł 

Ilość punktów za kryterium I CENA: 60 pkt 

Zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 60 miesięcy  

Ilość punktów za kryterium II OKRES GWARANCJI NA WYKONANE ROBOTY BUDOWLANE: 

40 pkt 

Łączna ilość punktów przyznana za oba kryteria – 100 pkt 
 

 

 



 Miejski Zarząd Dróg i Mostów  
w Jeleniej Górze 

   
 

2 

 

Oferta Nr 2 

Jeltech Sp. z o. o. 

ul. Cypriana Norwida 3 

58-573 Piechowice 

Zaoferowana cena brutto: 611 422,50 zł 

Ilość punktów za kryterium I CENA: 45,42 pkt 

Zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 60 miesięcy  

Ilość punktów za kryterium II OKRES GWARANCJI NA WYKONANE ROBOTY BUDOWLANE: 

40 pkt 

Łączna ilość punktów przyznana za oba kryteria – 85,42 pkt 
 

Oferta Nr 3 

Konsorcjum firm: 

Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. 

ul. Dworcowa 26, 58-560 Jelenia Góra (Lider Konsorcjum) 

i Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne i Handlowe "COM-D" Sp. z o. o. 

ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor (Partner Konsorcjum) 

Zaoferowana cena brutto: 766 212,23 zł 

Ilość punktów za kryterium I CENA: 36,24 pkt 

Zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 60 miesięcy  

Ilość punktów za kryterium II OKRES GWARANCJI NA WYKONANE ROBOTY BUDOWLANE: 

40 pkt 

Łączna ilość punktów przyznana za oba kryteria – 76,24 pkt 

 

Ad.2) Informacja o unieważnieniu Części II zamówienia: 
 

Część II zamówienia, polegająca na „Przebudowie nawierzchni ulicy Norwida w Jeleniej 

Górze”, została unieważniona na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy. 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
 

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia na Część II zamówienia złożone 

zostały dwie (2) oferty: 
 

Oferta Nr 1 

Jeltech Sp. z o. o. 

ul. Cypriana Norwida 3 

58-573 Piechowice 

Zaoferowana cena brutto: 530 629,16 zł 

Zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 60 miesięcy  
 

Oferta Nr 2 

Konsorcjum firm: 

Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. 

ul. Dworcowa 26, 58-560 Jelenia Góra (Lider Konsorcjum) 

i Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne i Handlowe "COM-D" Sp. z o. o. 

ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor (Partner Konsorcjum) 



 Miejski Zarząd Dróg i Mostów  
w Jeleniej Górze 

   
 

3 

 

Zaoferowana cena brutto: 619 522,32 zł 

Zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 60 miesięcy  
 

Z uwagi na to, że oferta z najniższą ceną, spośród ofert złożonych na Część II zamówienia, 

tj. oferta złożona przez Jeltech Sp. z o. o. z siedzibą w Piechowicach (530 629,16 zł), 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

(w wysokości: 280 000,00 zł), i jednocześnie nie ma możliwości zabezpieczenia środków 

budżetowych do wysokości ceny tej oferty, Zamawiający unieważnił Część II zamówienia 

na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy. 
 

Ad.3) Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części III zamówienia: 
 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp jako najkorzystniejsza – w zakresie Części III 

zamówienia, polegającej na „Przebudowie nawierzchni ulicy Mickiewicza w Jeleniej 

Górze” – wybrana została oferta złożona przez: 

Kółko Rolnicze w Siedlęcinie 

Siedlęcin, ul. Lwówecka 24 

58-508 Jelenia Góra 
 

Uzasadnienie: 

Oferta złożona przez Kółko Rolnicze w Siedlęcinie – w zakresie Części III zamówienia – spełnia 

wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert spośród ofert złożonych na Część III 

zamówienia (tj. 100 punktów). 
 

Zamawiający jednocześnie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu na Część III 

zamówienia, polegającą na „Przebudowie nawierzchni ulicy Mickiewicza w Jeleniej Górze” 

złożone zostały trzy (3) oferty, 
 

Oferta Nr 1 

Kółko Rolnicze w Siedlęcinie 

Siedlęcin, ul. Lwówecka 24 

58-508 Jelenia Góra 

Zaoferowana cena brutto: 567 399,00 zł 

Ilość punktów za kryterium I CENA: 60 pkt 

Zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 60 miesięcy  

Ilość punktów za kryterium II OKRES GWARANCJI NA WYKONANE ROBOTY BUDOWLANE: 

40 pkt 

Łączna ilość punktów przyznana za oba kryteria – 100 pkt 
 

Oferta Nr 2 

Jeltech Sp. z o. o. 

ul. Cypriana Norwida 3 

58-573 Piechowice 

Zaoferowana cena brutto: 845 492,78 zł 

Ilość punktów za kryterium I CENA: 40,26 pkt 

Zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 60 miesięcy  

Ilość punktów za kryterium II OKRES GWARANCJI NA WYKONANE ROBOTY BUDOWLANE: 

40 pkt 

Łączna ilość punktów przyznana za oba kryteria – 80,26 pkt 
 

 



 Miejski Zarząd Dróg i Mostów  
w Jeleniej Górze 

   
 

4 

 

Oferta Nr 3 

Konsorcjum firm: 

Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. 

ul. Dworcowa 26, 58-560 Jelenia Góra (Lider Konsorcjum) 

i Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne i Handlowe "COM-D" Sp. z o. o. 

ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor (Partner Konsorcjum) 

Zaoferowana cena brutto: 869 631,33 zł 

Ilość punktów za kryterium I CENA: 39,14 pkt 

Zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 60 miesięcy  

Ilość punktów za kryterium II OKRES GWARANCJI NA WYKONANE ROBOTY BUDOWLANE: 

40 pkt 

Łączna ilość punktów przyznana za oba kryteria – 79,14 pkt 
 

 
Pouczenie o środkach ochrony prawnej: 

Na niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia, a także na zaniechanie czynności w postępowaniu, do której 

zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy – przysługują środki ochrony prawnej 

na zasadach określonych w Dziale IX ustawy (art. 505-590). 

 

 

 


		2022-09-27T14:50:22+0200




